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gazdálkodás 
irányítása nem kis feladat és 
bizony sokszor igen súlyos 
terheket ró azoknak a vállai- 
ra, akik a város ügyeit inté
zik. Nagyon természetes, hogy 
a város vezetősége felelőség
gel tartozik a törvényhatósági 
bizottságnak és mindenkor be 
kell számolnia az elvégzett 
munkáról.

Természetes azonban, hogy 
vannak ügyek, amelyeket a 
végleges befejezésük elölt a 
nyilvánosság elé tárni nem 
szabad. A város maga is köt 
kereskedelmi ügyleteket, ame
lyeket — hosszas tárgyalások 
előznek meg és ezeknek tár
gyalásoknak során mind a két 
fél. úgy a város, mint a má
sik, — igyekszik minél több 
előnyt biztosítani a maga szá
mára.

Nem volna helyes tehát a 
város számára, ha ilyen befe 
jezetlon stádiumban levő ügy
gyei a nyilvánosság elé jönne 
a város, mert ezzel tárgya
ló fele elé kellene tárnia ál
láspontját.

Le kell szögezni, hogy a 
város vezetősége a polgármes
terrel az élén a mai nehéz 
viszonyok között is a legjobb 
irányban vezeti a város ügye
it. Minden ellenkező híreszte
lésekkel szemben a valóság 
az, hogy Baja város gazdasági 
helyzete teljesen rendezett — 
Kár tehát támadásokat intéz
ni a város vezetősége ellen 
akkor, amikor az a város ér
dekében minden lehetőt elkö
vet és ti indenkor a város és 
város közönségének érdekeit 
tartja szem előtt.

Mint ahogyan az országos 
politikában is szükség van ar
ra, hogy bizalommal viseltes
sünk a kormány iránt, úgy a 
széthúzás és gáncsoskodás a 
város életében sem helyes. A 
kritika jogos és helyes, de a 
kritika jogával nem szabad 
túlzásba menni. Baja város 
közönsége meg lehet győződ
be arról, hogy a város veze
tősége becsüíetesan végzi a 
dolgát és teljesen rászolgált 

arra a bizalomra és ragaszko
dásra, amellyel a va
ros lakosságának nagy több
sége vele szemben viseltetik.

A mostani nehéz időkben 
könnyű kritikát gyakorolni, 
könnyű gáncsoskodni, de az

A marseillesi gyilkosság 
ügyének népszövetségi vizsgá
lata beláthatatlan nemzetközi 
booedglmakra vezethetne.

Az a sajtókampány, ame 
lyet a francia lapok intéztek 
Magyarország ellen a marseil
lesi tragédiával kapcsolatosan, 
a komoiy párisi újságokban 
nem talált visszhangra. Újab
ban már Ausztrát is bele 
akarják keverni az ügybe es 
azt Írják, hogy Becsben titkos 
bombagyár működik.

A komolyabb I ^pok azonban 
igen nyugodt hangnemben ír
nak és megállapítják, hogy a 
nemzetközi vizsgálatra semmi

A képviselőhöz munkája.
Huszonharmadikán ismét elnapolják a Házat

Jelentettük már, hogy a 
parlament 23-án ül össze — 
ezen az ülésen azonban a mi
niszterelnök minden valószí
nűség szerint nem jelenik tm g. 
A huszonhat madiki ülés egyéb 
ként csak formális jellegű lesz 
és csupán a további teendők
ről fognak dönteni.

Csak az Isten mondhat
ítéletet a sp-ar.’foS kommunisták 
gaztetteiről — árja egyspanyoltap

Az El Debale című madri 
di lap hiteket közöl, amelyek 
szerint Sama dél Langeroban 
a felkelők mindenfele felhábo
rító tettek' t követtek el, p i- 
pokat, és pác .kát gyilkoltak 
meg. A L.i Náción követeli, 
hogy részletesen tegyék köz 
hírré mindazokat a szörnyű
ségeket és borzalmakat, amit 

a város érdekei ellen van. — 
Aki igazán szereti varosát és 
annak érdekeit komolyan szol
gálni is kívánja, az ne meg
nehezíteni, hanem támogatni 
és elősegíteni kívánja a város 
vezetőinek munkáját.

szükség nincsen. Az Exselsi- 
I or szerint a marseillesi me
rénylet ügyének a Népszövet
ség elé való utalása belátha
tatlan nemzetközi bonyodal
makat idézne elő. Teljesen 
elégséges — írja az Excelsior 
— ha minden nemzet, ahol a 
merénylők megfordultak, pár
tatlanul és lelkiismeretesen ki
vizsgálja az előzményeket és 
az esetleges tettestársakat — 
akik eddig nem kerültek ren- 

| dörkézre, ártalmatlanná tegye.

A Ház első érdemleges ülé
se november 6-án lesz. Erre 
az időre Gömbös Gyula mi
niszterelnök is befezi külföldi 
útját. November elején hívják 
össze a külügyi bizottságot is, 
ameivet a miniszterelnök rész
letesen fog tájékoztatni a leül- 

| politikai helyzetről.

a felkelők a nőkkel, aggokkal 
és gyermekekkel elkövettek, 
hogy mindenki levonhassa a 
tanulságot ezekből a kommu
nista gaztettekből. A törvény 
büntetése — Írja a La Náción — 
sohasem állhat arányban ezek
kel a rémlettekkel es csak az 
Is’en mondhat Ítéletet ezek fe
lelt az aljasságok felett!

Zavarok a francia
görög kereskedelmi 

kapcsolatokban.
Franci i gazdasági körökben élén

ken tiltakoznak ama görög beáll lás 

ellen, hogy Görögország franciaor

szági kivitele csökkenésének oka a 

francia gazdasági köröknek a görög 

iparcikkek előli elzárkózása lenne. 

Ugyanekkor kiemelik azt is, hogy 

Franciaország még csak vámíelárat 

sem szed a görög áruk után. Hogy 

a kél ország közötti mérleg Görög

ország hátrányára alakult, annak 

oka az, hogy a görögök nem hasz

nálták ki a nekik engedélyezett 

kontingenseket. E' viszont arra ve

zethető vissza, hogy egyrészt az idei 

görög bortermés gyengén ütött ki, 

másrészt kisebb az érdeklődés a 

görög áruk iránt. A dohánybe, ítél 

ben Franciaország pontosan betartja 

a megállapodást és most folynak a 

tárgyalások 10 millió frank értékű 

görög dohány vásárlásáról.

Benes durva táma
dást intéseit Hlinka 

ellen.
A Prágában megjelenő A. Z , 

amely Benes esti lapja, Hlinka And

rást, a tót néppárt vezéréi hetvene

dik születésnapja alkalmából feltű

nően durva támadásban részesítette. 

A lap szerint Hlinka 1919 ben 

Jehlicskával < gyűlt Lengyelországon 

i keresztül Párisba szökött és ott vá

dat emelt a cseh szlovák állam el

len. Hlinka társa, Jehlicska nem is 

tért vissza többé, itt lenne az ideje 

— Írja a lap, hogy Hlinka is abba- 

I hagyja cseh ellenes tevékenységét 

és az országban keresné a megol

dást.

Gyászlobogókat kell 
kitűzni Sándor király 

temetése napján.
A miniszterelnök előterjesztésére 

Horthy Miklós kor mányzó általá
nos gyászt rendelt el az őrs rág te
rű leién. A meggyilkolt király teme 
lese alkalmával a mai napon a ren
delet értelmében va’amenny i polgári 
és katonai középületre, kuszáinyákra 
g\ászlobogói kell kitűzni.
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A gyümölcsértékesítés 
zökkenői.

Unos-unlalan, lépten nyomon ol
vassuk, halljuk, hogy a kormány — 
nagyon helyesen — mindent elkö
vet a magyar gyümölcstermelés fej 
lesztcsére. Az országot aszerint, 
hogy milyen gyümölcs termesztésére 
legalkalmasabb az illető vidék, kör
zetekre osztották be, az egyes kör
zetekben a pap, a tanító és a jegy
ző utján gondoskodnak a hatóságok 
arról, hogy a körzetbeli gazdák ne 
csak megtudják, hogy milyen gyü
mölcsfajtát termelhetnek a siker leg
nagyobb kilátásával, hanem cseme
téket, oltványokat is kaphatnak in
gyen vagy potom áron, esetleg a 
fák kezelésére is rendszeres tanfo
lyamokon meglani ják.

Az ezirányu akciónak már meg 
vannak a félreismerhetetlen sikerei 
csak úgy, mint annak a törekvés
nek, hogy gyümölcstermelő gazdáin 
kát rászoktassák fáikra a kártevők 
ellen való rendszeres megvédésére. 
Az utóbbi tekintetben legfeljebb az 
ellen hangzik el panasz, hogy a 
növényvédő szereket gyártó válla
latok kartelben vannak egymással 
és a kartei a védőszerek árait túl
ságosan magasan szabta meg. De 
ebben az irányban is történtek már 
intézkedések és bizonyára azok is 
előbb utóbb célra vezetnek majd.

Rendezni fogják a földreformföldek 
megváltási árának kérdését.

A földreform során földhözjutta- 
tott kisemberek körében egyre na
gyobb érdeklődéssel várják azt a 
kormányintézkedési, amely a tör
lesztések kérdésében dönteni fog. 
A kiosztott földek megváltási árát 
ugyanis még abban az. időben álla
pitollák meg, amikor országszerte 
magasabb földárak voltak érvény 
ben és a búzatermelés jövedelmező
sége is a mainál lényegesen kedve
zőbb volt. Kél évvel ezelőtt a kor
mány segíteni kívánt ezeken a kis
embereken és úgy intézkedett, hogy 
az uj és alacsonyabb megváltási 
árak megállapításáig a föb.lhözjutla 

Ami hézagos, sok panaszra ad okot, 
az. tulajdonképen az értékesítés.

Az ország alig egy két helyén 
van szervezett gyümölcspiac, ahova 
a gazdi már osztályozva, esetleg 
megfelelően csomagolva hordja a 
gyümölcsét. A legtöbb helyen csak 
a helyi szükséglet fedezésére szol
gáló gyümölcspiac van. Azokat az 
exporttal és az ország más részei 
nek ellátásával foglalkozó nagyke 
reskedök nem igen látogatják, mert 
ha egyes helyeken meglehetős meny- 
nyiségben terem valamely gyümölcs
fajta és ha akad is elvétve igazán 
elsőrendű minőség, az oltani gaz
dák nincsenek hozzászokva az osz
tályozáshoz és rendesen olyan for
mában, olyan csomagolásban hoz 
zák piacra a gyümölcsöt, hogy a 
kereskedőnek tömérdek fáradságot 

' és költséget okoz í. szétválogatás, 
az osztályozás és a csomagolás. 
Mindenekelőtt tehát az volna a fel 

I adat, hogy az erre hivatott halósá 
gok gondoskodjanak arról, hogy az 
országnak úgyszólván minden vidé 
kén a termelő gazdák megtanulják 

■ a gyümölcs értékesítéséhez szüksé
ges fontos munkákat, hogy lehető- 

| lég kevés fajtát, de mindenesetre 
I elsőrendű, íéregmentes minőségben 
j termeljenek.

| toltak birtokuk után a megváltási 
i árat 30 százalékos kedvezménnyel 
; törleszthetik, de megadta nekik a 

lehetőséget arra is, hogy törlesztés 
helyeit csak használati dijat fizesse 
nek es ezt a használati dijat méltá
nyos összegben állapította meg az
zal a kikötéssel, hogy használati dij 
fizetése esetén maga a törlesztés 
annyi évre hosszabbodik meg, ahány 
évig a használati dijat fizetik.

Ennek a két lehetőségnek a ki
használása 1634. december 31 -ig 
érvényes, két hónap múlva tehát a 
határidő lejár és egyelőre teljes bi
zonytalanság van abban az irány

ban, hogy ezeknek a földeknek a 
vételára tekintetében milyen intéz
kedéseket kíván élelbelépletni a 
kormány. Az Országos Mezőgazda
sági Kamara munkásszakosztálya 
már a nyáron memorandumkan sür
gette meg a kérdés elintézését és 
arra kérte a kormányt, hogy a meg 
váltási árakat minél sürgősebben 
állapítsa meg.

Béldi Béla dr. 
előadása 

a törvényszéken.
Dr. Béldi Béla ügyvéd teg

nap délután a törvényszéken 
a gazdavédelmi rendeletek 
pénzügyi vonatkozásu intéz
kedéseiről tartót előadást a 
jogászközönség részére. Előa
dásában, — melyet az összes 
helybeli bírák, bírósági jegy
zők, ügyvédek és ügyvédjelöl
tek a legnagyobb érdeklődés
sel hallgattak végig — Béldi 
dr, a tőle megszokott alapos
sággal ismertette az anyagot.

A szépen sikerült előadást 
dr. László Sándor kir. tör
vényszéki elnök meleg sza
vakkal köszönte meg.

Pest és Borsód vármegye 
törvényhatósága is lelkesen 

ünnepelte a kormányzót.
Pest megye legutóbbi közgyűlésén 

Sluhlmann Patrik premontrei kano
nok beszédet mondoll, amelyben 
Horthy Miklós kormányzó érdemeit 
méltatta tizenöt éves jubileuma al 
kaiméból A közgyűlés elh .tározla, 
hogy Sluhlmann Patrik beszédét 
jegyzőkönyvileg örökítik meg, a vár 
megye pedig hódoló feliratban üd
vözli a kormányzót.

Borsód vármegye Borbély-Maczky 
Emil főispán előterjesztésére szintén 
egyhangúlag határozta el, hogy a 
kormányzónak hódoló táviratot küld 
jubileuma alkalmából.

— Hogy ép testben van ép 
lélek — mindnyájan jól tudjuk.

Rédeynek tejtermékit azért 
vásároljuk!

HÍREK.
— Iir. Istentisztelet. Piriteken 

délután az islenliszlelel háromnegyed 
5-kor kezdődik.

— n klscsávolyi sorompó és ■ 
kisrsá.olyi lakosság. A kiscsá- 
uolyi vasúti sorompó mialt több 
oldalról érkezeit pimasz szerkesztő
ségünkbe. A legnagyobb panasza a 
a kiscsávolyi közönségnek van és 
pedig azért mert reggel nyolc óra 
Iáiban, amikor az iskolás gyerme
kek sietnek Bajára, hogyel ne kés
senek az előadásról, a sorompó le 

i van eresztve. Ilyenkor ugyanis tola
tás van. Talán lehetne módot találni 
arra, hogy a panaszok ügyében or
voslást találjanak.

— Három helyen folyik köz
munka városunkban. A mérnöki 
hivataltól nyert értesülésünk szerint 
a vöröshid átépítésének munkálatai 
nagybanfolynak és hamarosan sor 
kerül a pár nap óta veszteglő kot
rógép megindítására is. A baja— 
bátaszéki miiül komplejárójának 
építése előrehaladott stádiumban 
van.

— Kifogták a Dunába fulladt 
banktisztviselő csónakját. Néhány 
héttel ezelőtt szarencsélleniil járt a 
Dunán Mérey József budapesti 
banktisztviselő, akit csónakjával 
együtt egy malom kerekei alá so
dort az ár. A banktisztviselő azóta 
sem került elő, mig csónakját most 
kivetette a viz Tolnánál.

— Idegesség, fejfájás, álmat
lanság, reggeli rosszullét, levertség, 
bágyadlság, szédülés esetében a ter
mészetes „Ferenc József" keserüviz 
az emésztőszervek hiányos működé
séből eredő zavarok nagy részét 
azonnal megszünteti, az étvágyat 
erősen fokozza s visszadja a testnek 
és szellemnek régi frisseségét.

— Szerb határőrök agyonlőttek 
egy magyar állampolgárt. A szerb 
határőr a zalai trianoni halár men
tén agyonlőne Kőnek Ferenc kulor- 
földi lakos, magyar állampolgárt. A 
vegyes bizottság megállapította, hogy 
a fagyi ’ei használat indokolt volt, 
mert a gyengeelméjű Kőnek a fel 
szólitásra és riasztólövésre nem 
állt meg

MEGNYÍLT II „
«AN6YAL CIPÓ Ü Z LET
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FELTŰNŐEN OLCSÓ ÁRŐKi!
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Deák Ferenc kiadatlan kéz- 
o-atgyöjteménye. Tegnap nyújtotta 
ál Almásy Lászlónak, a képviselő
höz elnökének Siklóssy László, Gáb
riel Wells, az ismert mecénás aján
dékaképpen az országgyűlési múze
um részére Deák Ferencnek egy 
vaskos kötetre menő, eddig kiadat 
lan kéziralgyüjteményét.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek I

— Havaiísok mindenfelé. Ju- 
goszlávia számos vidékén, igy Zág 
rab, Varasd, Szlavonbród és Bosz
nia legnagyobb részében tegnap 
erősen havazott. Az úgynevezett 
horvát Zigoriében, Szlavonbród kör
nyékén a hótakaró 20 — 30 centi
méter vastagságot ért el. A hőmérő 
a fagyőont alá esett. Becs jelenti : 
Az alpesi tartományokban minde
nütt leesett a hó. A magas hegyek 
ben félméteres a hótakaró. A hét 
végére már megkezdődik a téli- 
sporlszezon Zürichben a tél teljes 
erővel beköszöntött s a hágókat 
mindenütt belepte a hó, úgyhogy 
az összes híres hegyi autóúton csak 
lánccal járhatnak a kocsik.

— 15.000 uj tisztviselő. Római 
távirat szerint a hivatalos lap közli 
az olasz kormány rendeletét, amely
ivei több mint 15 000 állami tiszt
viselő felvételéről intézkedik.

JRANIA
Október 17-én 
szerdán és 
Október 18-án 
csütörtökön

Mindkét nap három 
előadásban, 

az első előadáson 
filléres helyárak!

Dórit Kreysler 
bemutatkozik a 

Vége jó, 
minden jó! 
című bűbájos német 
vígjátékban. Partnerei

Lfóo SlezsSí 
3-áa Wüst 

Vtf. Liebene'mer
Kullurfllm, hiradö

A pécsi hányások között Is
mét nyugtalanság tört ki A pécsi 
bányászsztrájk ügyében, mint isme
retes tegnapelőtt végre létrejött a 
megegyezés. Most újabb nyugtalan
ságról érkeznek hitek Pécsről. A 
bányaigazgulóság és a bányászok 
között újabb nézeteltérés támadt a 
csökkenlelszámu munkanapok miatt. 
A nézeteltérés miatt Pécsett a nyug
talanság igen nagy.

— Gál Franciska tízezer pen
gős ruhája. A Színházi Élet uj 
számában rendkívül érdekes cikk 
jeleni meg ezzel a címmel. Elmondja 
a cikk, hogyan kerüli a filmgyárnak 
Gaál Franciska egyetlen ruhája tíz
ezer pengőbe. A Cirkusz csillaga 
bécsi premierjéről pompás képek 
számolnak be. Hatvány Lili a hét 
színházi eseményeiről referál, Hu 
nyady Sándor a Tanítónő feltáma
dásáról ir. Három felvonásos szin- 
darabmellékletül a , Muzsikusok" 
cimü darabot közli a lap. 64 olda
las Rádióvilághiradó, 32 oldalas 
gyermekujság és kézimunka mellék
let egészíti ki a Színházi Élet uj 
számát, amelynek ára 60 fillér. Elő
fizetési dij egynegyed évre 6'50 P. 
Kiadóhivatal: Budapest, VII, Erzsé
bet krt 7.

— Lópokrócót loptak. Rácz Já
nos bajai lakás feljelentést tett a 
rendőrségen ismeretlen lettes ellen, 
aki Csanád és Bajaszenlislván kő 
zölt az országúton, amíg kocsija ja
vításával volt elfoglalva a kocsiról 
két darab szürke lópokrócot ellopott. 
/I rendőrség keresi a tettest.

Egy alig használt 

városi bunda 
jutányos áron ELADÓ.

Budapesti ut 72.

Aki a virágot szereti . .. Egy 
kis jelenetet figyeltünk meg a Déry 
kertben valamelyik este. A gyönyö
rűen kivilágított parkban egy hölgy 
és egy ur sétált andalogva a zöld 
bokrok és virágágyak között. Egy 
szerre a lovag beugrott a virágok 
közé és egy hatalmas „Canna Indi- 
cát" tépett le és előkelő mozdulat
tal nyújtotta át szive hölgyének. 
Szép dolog a gavalléria, de ha min 
den bajai szerelmes lovag a Déry 
kertből „szerzi" be a virágot ideálja 
számára, úgy hamarosan pusztaság 
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„K A L 0 R“
a kályhák királya 

OLCSÓN 
köztisztviselőknek részletre is kapható

UTRY PÁL FIAI
F.rcsébet királyné-u. 38. Telefonsam 280.

lesz a gyönyörű park helyén. Két
ségtelen, hogy annyi őrt nem lehet 
állítani a Déry kertbe, hogy meg 
lehetne védeni a virágokat. Szüksé
ges az, hogy a közönség maga is 
tudatában legyen kötelességének.

Izületi csuznál és ischiásnál, 
neuralgikus és arthritikus fájdalmak 
nál egy pohár természete s 
,,Ferenc József**  keserűviz, reggel 
éhgyomorra bevéve, gyorsan előmoz
dít ja a gyomor és a belek működé
sét s igen könnyű, lágy székletét, 
jó emésztést és kellemes közérzetet 
biztosit.

Veszett macska garázdálko
dása Kalocsán. Kalocsa egyik kiil 
városában nagy riadalmai keltett 
egy veszett macska garázdálkodása, 
mely több gyermeket és két felnőt
te! mart meg A macskát kiirtották 

I és kétségtelenül megállapították, 
hogy veszett volt.

— Akar mindig piros-pozsgás 
lenni ?

Rédey tejüzemébe menjen 
vásárolni.

MOZI.
Bécsi Bál: Paula Wessely 

Filmje az Urániában.
5 hete állandóan táblás házak 

elölt fut a Budapesti Fórum szín
házban a BÉCSI BÁL.

A sajtó és a közönség egyhangú 
megállapítása szerint ez a film volt 
ez évben az első, amely úgy cselek
mény, mint kiállítás és művészi já
ték szempontjából a legnagyobbat és 
legtöbbel nyújtott.

Az Uránia megelőzve a vidék töb
bi nagy városait sietett e tünemé
nyes Hím előadási jogát biztosítani 
és azt f. hó 20 21-22 én szombaton, 
vasárnap és hétfőn mulatja be a 
közönségének.

A Bécsi bál nemzetközi viszony
latban a legnagyobb, amit bizonyít 
az, hogy a Velencei filmkiálliláson 
az első dijat nyerte, miáltal a Bé 
esi filmgyártás a legelsők közé 
emelkedett. Willy Forst mint ren
dező csodálatosat produkált, de eb
ben nagy segítségére volt a kitűnő 
szöveg, valamint a kiváló művészek 
ezeknek élén Paula Wessely.

Amit ez a tüneményes színésznő 
ebben a filmben produkál az él
ménye lesz a néző közönségnek és

bizonyos, hogy a bajai igényes hö
! zönség ezúttal teljes mértékben kie- 

légillelik

SZÍNHÁZ.
Az Drdőglovas bemutatója — 

Tímár lla felléptével. Az évad lég 
nagyobb sikere, a világhírnévre rö 
pitét! Ördöglovas, Kálmán Imre, a 
magyar zenemű vészei büsz keségé- 
nek operettjét ma este mulatja be 
a pécsi színház, együttese Tímár 
Kával, az, orsz.ág legszebb hangú 
primadonnájával a főszerepbe 
Hosszú hetek gondos előkészítő 
munkája után kerül az. Ördöglovas 

; a bajai közönség elé olyan kiállí
tásban, pergő sszjátékban, amely 
minden fővárosi színpadnak is dí
szére válnék. Az ördöglovas pre
mierje az. évad legforróbb operett
sikere és a pécsi színtársulat kima
gasló értékű teljesítménye. — Az 
ördöglovas premierje iránt már előre 
is hatalmas érdeklődés nyilvánult 
meg.

Szombaton délután 5 órakor 
filléres helyárakkal Csipetke operett 
F. Harczos Irén felléptével.

— Aki egészséges és jó tejet 
akar inni.

Az nem a piacon, hanem 
Rédeynél veszi.

Laplulajdonos :

Ör. KNÉZY LEHEL.

corso
Október hó 21. 

vasárnap 
Egy napig!
A legnagyobb víg

játék siker!

JÖNNEK 
a 

huszárok 
Falrengető német 

katona-vígjáték 10 f.
j A műsornak 

kiegészítő filmje

TH?
ej a ai ® 

külön 
megfejtés

a
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BAKANEK és GOLOSERGER 
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 
tatai tojásbrikettet, 

kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Okt. 15-töJ 22-ig 
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJAI 
| Telefon 52, Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

A város közelében, az IJj- 
bokodi országút mentén fekvő, 
(Vojnits Dániel-féle) 12.547 
négyszögöl területű szőlő, tel
jes felszereléssel, rajta lévő 
teljesen jókarban tartott ház
zal, mely áll 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. — Bővebbet : 
Rónai Péternél Baja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

Egy jióharban léve 

díványt 
keresek megvételre. 
(Cím: a kiadóban).

Zoiigoraőrákat
adok, kezdők és haladók ala
pos oktatást nyernek olcsó 
dij.t/ás mellett.
Petőfi Sándor-utca 42ja.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme, Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.

Kovácskoksz. Ipari szén szeszgyárak, téglagyárait, gőz
malmok és mezőgazdasági üzemek részére kitűnő mi
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.


